Interpretatio non verbū ex verbo sed sensū
ex sensu requirit. quia dum proprietates ver-
borum attendit sensus veritatis amittit

extra de verbo. signi. c. Preterea.
Interpretatio facti in meliorem partem fit
at cum dubium est quo animo factum
sit. extra de regu. iuris. ca. Estote miseri
cordes.

Interpretatio est semp in benigniore parte
faciendā. extra de testi. et atte. c. Cum tu
extra de iureiuran. c. Ad nostram.

Interpretatio canonū vel legū ad eū perti-
net qui condere habz ius. ff. q. i. Sicut
enim. §. Ex his.

Interpretari illius est cuius est cōdere. Ex-
tra de iudicij. c. Cum venissent. Extra
de senten. excom. c. inter alia.

Interpretari potest legatus siue cardinalis
mandatū pape. ar. extra de postu. c. ad h

Interpretatio se canonū sibi reservat eccle-
sia. xx. q. j. idē. §. Nis ita. c. de medu

Interpretari debet beneficiū principis lar-
gissime. extra de verbo. signi. c. Olim

Interpretans sacra scripura aliter q^o spū
sacrus flo. glia. b. sic. §. disti. xxxvij.
vmo. xxxij. q. rñ. Heretis.

Interpretatio quedā est probabilis et non ne-
cessaria. quedā necessaria sed non genera-
lis. Quedam probabilis necessaria et gene-
ralis sed non in scriptis redigenda. Que-
dam vero probabilis et necessaria et in scri-
ptis redigenda. Et a quo fieri debeant
huiusmodi interpretationes habet in glo-
sa. ff. que. j. §. Ex his.

Interrogationes i scri-
ptis
ra aliquādo significant difficultatē. vt
Si peccauerit sacerdos quis orabit p
eo: et huiusmodi. Aliquādo negationes.
de peni. di. j. Si sacerdos.

Interrogatio actoris idem valet ac si iu-
dex interrogaret. ar. extra de dolo. et cō-
tuma. cap. Prout nobis.

Interrogare potest iudex quando cūq; sibi
visum fuerit. extra de fide instra. cap.
Cum iohannes.

Inuadentes rōipetas et ad
romanā curiā
vel inde venientes. Supra. Excommu-
nicatus. §. xv.

Inuadentes aliam urbem seu terras eccle-
sie romane. §. Excoicatio. §. xv.

Inuadentes vel vsurpantes bona ecclesiaz

supra. Excommunicatio. §. xv. §. xxxiiij.
Inuadentes victualia ferentes ad curia
Supra. Excommunicatio. §. xv.

Inuenditum neutrum dereli-
quit quisquis
hoz alterū vendit sine quo nec alter p-
uenit. et sic similiter de emptōne. §. q. iij.
Si q̄s obiecerit. Rich. i. iij. di. xxxv. dic-
q̄ hoc intelligitur qm̄ spūalia venduntur
quibz annexa sunt temporalia: tunc ē si-
monia. sed nō ecōuerso.

Inuentas res detinens furtuz
comittit et rapinaz.
xiiij. q. v. Sicut qd̄ inuenisti.

Inuestire poterit clericus absens
pro aliū presentem. ex-
tra de pben. ca. Accedens.